SPECIFICATIONS
ASAHI KEIKI CO., LTD.
高速メータリレー　AMH-762
DIGITAL METER RELAY
温
度
計
回

トラッキングゼロ：ゼロ点の移動をディジタル的に自動補正する
ディジタルゼロ機能が有効になった時点より動作する
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AMH-762-VA-□□-□ □
比較出力
電源　1. AC90V～264V（フリー電源）
シリーズ名
基本型式
　1. リレー出力
※2. ホトカプラ出力
データ出力
　1. 表示専用
※2. BCD出力
※3. RS-485
※4. RS-232C
※5. アナログ出力
　（1-5V/4-20mA）
BCD出力
　1. 無し
※2. TTL出力
　3. オープンコレクタ出力
直流電圧，電流測定（13，1V，2A）
※受注品　納期についてはお問い合せください。
■外形寸法図
正　面
側　面
パネル切穴
パネル板厚0.8～5mm
CONT
TZ
PH
DZ
RE
OL
HH
HI
GO
LO
LL
HS
P R M S
96
48
153
1317
161
170
44.5
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
ASAHI KEIKI CO., LTD.
高速メータリレー　AMH-762
DIGITAL METER RELAY
温
度